Протокол заседания № 13а

наблюдательного совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения муниципального образования

город Краснодар средней общеобразовательной школы № 14

имени Героя Советского Союза Александра Матвеевича Матросова

Заседание проводится по инициативе учреждения

Дата заседания -  01.08.2022 г.

Место проведения – г. Краснодар, ул. Волжская, 39

Установлено наличие кворума.

Заседание Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 14 признается

правомочным.

 Присутствовали  - 6 человек (5 членов Наблюдательного совета и

один приглашённый)

 Отсутствовали – 2 человека

Участники заседания:

Члены наблюдательного совета:

Исаева

Надежда Алексеевна

- член совета родителей  МАОУ СОШ № 14

(по согласованию)

Лопатина

Марзет Аслановна

- член совета родителей МАОУ СОШ № 14

(по согласованию)

Мартынова

Оксана Валериевна

- учитель МАОУ СОШ № 14 (по

согласованию)

Савело Ольга Алексеевна

 член совета родителей  МАОУ СОШ № 14

(по согласованию)

Строева

Наталья Александровна

 учитель МАОУ СОШ № 14 (по

согласованию)

Приглашённые:

Коновалова Татьяна Вячеславовна – директор МАОУ СОШ № 14

Повестка дня:

1. Рекомендовать учредителю передать особо ценное движимое имущество,

находящегося в муниципальной собственности и закрепленное за МАОУ

 2

СОШ  № 14 на праве оперативного управления, в безвозмездное

пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения

«Детской городской поликлинике № 3 города Краснодара» министерства

здравоохранения Краснодарского края.

Проголосовали: «за» - 5 человек;

«против» - нет;

«воздержались» - нет

 РЕШИЛИ: Рекомендовать учредителю передать особо ценное движимое

имущество, находящееся  в муниципальной собственности и закрепленное за

МАОУ СОШ № 14 на праве оперативного управления, в безвозмездное

пользование государственному бюджетному учреждению здравоохранения

«Детской городской поликлинике № 3 города Краснодара» министерства

здравоохранения Краснодарского края.

Председатель Наблюдательного

совета МАОУ СОШ № 14    О.В. Мартынова

Члены Наблюдательного совета   Исаева Н.А.

        Лопатина М.А.

        Савело О.А.

        Строева Н.А